
 

湘南すまいるバス湘南なぎさ号 

停留場所・運行ルート変更 

のお知らせ（臨時） 

 

２０２５年１２月７日（日）「第２０回湘南国際マラソン」 

が開催されるため、国道１３４号の一部が午前８時から午後 

３時４５分頃まで、車両通行止めとなります。このため、 

１２月７日（日）午前便は、 

村岡・片瀬ルート「市営鵠沼住宅前」 

には停車しません。 

 

「Ｋ･Ｋ･Ｒ江ノ島ニュー向洋前」停車後は、迂回ルートで 

「湘南なぎさ荘」へ直行します。当日は交通渋滞が予想され、 

湘南なぎさ荘への到着が大幅に遅れる場合があります。 

ご利用の際はお間違えのないよう、ご注意ください。 

 

※交通規制の状況によっては、昼便も「市営鵠沼住宅前」 

に停車しない場合があります。 

 

                         

 

 

【問合わせ先】 

藤沢市役所 高齢者支援課 

在宅生きがい担当                    

0466-25-1111（代表） 



停留所 午前便 昼便 午後便

湘南なぎさ荘 9:35 12:40 16:00

↓

旧聖教新聞店前 9:37 12:43 16:03

↓

藤沢小学校歩道橋下 9:45 12:50 16:08

↓
サンプラザ湘南

駐車場先
9:52 12:55 16:13

大鋸駐車場前 9:55 12:58 16:16

↓

東京ガス制圧機前 9:56 12:59 16:17

↓

あさひ薬局向かい 9:58 13:00 16:19

↓
藤沢市役所

郵便局側出入口
10:08 13:10 16:29

↓

市民会館 10:15 13:15 16:34

↓

片瀬中学校前 10:20 13:20 16:39

↓

藤沢脳神経外科前 10:25 13:25 16:44

↓

片瀬郵便局前 10:26 13:26 16:46

↓

コタケ皮膚科・歯科前 10:27 13:27 16:47

↓
Ｋ・Ｋ・Ｒ 江ノ島
ニュー向洋前

10:31 13:30 16:51

↓

市営鵠沼住宅前 10:36 13:36 16:55

↓

1 湘南なぎさ荘 10:40 13:40

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

１２月７日　日曜日　時刻表（臨時）

時刻

湘南すまいるバス湘南なぎさ号 村岡・片瀬ルート

10

11

3

村岡・片瀬ルート

1

2

第２０回湘南国際マラソン開催による

交通規制（※）のため

１２月７日（日）

湘南なぎさ号「市営鵠沼住宅前」

午前便10：36 は停車しません。

当日は交通渋滞が予想され、バス運

行が大幅に遅れる場合があります。

ご利用の際はご注意ください。幅に遅

れる場合があります。

ご利用の際はお間違えのないよう、ご注意ください。

※通行止め区間

・西湘バイパス西湘南二宮IC～国道

134号江の島入口間の上下線

・新湘南バイパス茅ヶ崎西IC～茅ヶ崎

海岸ICの下り線


